

# 集贤县住房保障中心2020-2021年老旧管网改造管线入户工程亿安一期改造物资、翠园车库分户材料中标（成交）明细

黑龙江澳宝招标代理有限公司受集贤县住房保障中心委托，采用竞争性磋商进行采购2020-2021年老旧管网改造管线入户工程亿安一期改造物资、翠园车库分户材料（项目编号：[230521]ABZB[CS]20220003）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（亿安一期改造物资、翠园车库分户材料）

1.1、中标（成交）供应商：集贤县鑫永兴水电料洁具陶瓷商店

1.2、中标（成交）总价：904,022.58元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他不另分类的物品	法兰球阀（铸钢）	DN65	莱纳格	莱纳格（天津）阀门有限公司	天津	299.00	130.00	个	38,870.00
1-2	其他不另分类的物品	法兰球阀（铸钢）	DN50	莱纳格	莱纳格（天津）阀门有限公司	天津	200.00	15.00	个	3,000.00
1-3	其他不另分类的物品	法兰球阀（铸钢）	DN40	莱纳格	莱纳格（天津）阀门有限公司	天津	190.00	3.00	个	570.00
1-4	其他不另分类的物品	平衡阀	DN65	莱纳格	莱纳格（天津）阀门有限公司	天津	1,320.00	59.00	个	77,880.00
1-5	其他不另分类的物品	保温钢管	DN80	河北双欧	河北双欧管道制造有限公司	河北	128.00	325.00	米	41,600.00
1-6	其他不另分类的物品	保温钢管	DN65	河北双欧	河北双欧管道制造有限公司	河北	121.60	350.00	米	42,560.00
1-7	其他不另分类的物品	保温钢管	DN50	河北双欧	河北双欧管道制造有限公司	河北	76.80	325.00	米	24,960.00
1-8	其他不另分类的物品	保温钢管	DN40	河北双欧	河北双欧管道制造有限公司	河北	69.60	175.00	米	12,180.00
1-9	其他不另分类的物品	无缝钢管	DN65	河北双欧	河北双欧管道制造有限公司	河北	56.00	2522.00	米	141,232.00
1-10	其他不另分类的物品	无缝钢管	DN50	河北双欧	河北双欧管道制造有限公司	河北	41.00	1175.00	米	48,175.00
1-11	其他不另分类的物品	无缝钢管	DN40	河北双欧	河北双欧管道制造有限公司	河北	33.00	1025.00	米	33,825.00
1-12	其他不另分类的物品	法兰盘	DN65	华灵法兰	浙江华灵法兰有限公司	浙江	19.20	260.00	个	4,992.00
1-13	其他不另分类的物品	法兰盘	DN50	华灵法兰	浙江华灵法兰有限公司	浙江	15.20	30.00	个	456.00
1-14	其他不另分类的物品	法兰盘	DN40	华灵法兰	浙江华灵法兰有限公司	浙江	13.60	5.00	个	68.00
1-15	其他不另分类的物品	焊接同心变径	DN65*50	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	4.24	235.00	个	996.40
1-16	其他不另分类的物品	焊接同心变径	DN50*40	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	3.68	235.00	个	864.80
1-17	其他不另分类的物品	焊接弯头	DN80	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	23.00	13.00	个	299.00
1-18	其他不另分类的物品	焊接弯头	DN65	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	12.80	675.00	个	8,640.00
1-19	其他不另分类的物品	焊接弯头	DN50	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	5.70	45.00	个	256.50
1-20	其他不另分类的物品	焊接弯头	DN40	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	5.50	8.00	个	44.00
1-21	其他不另分类的物品	角铁	5mm*5mm	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	27.20	90.00	米	2,448.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-22	其他不另分类的物品	铜球阀	DN25	莱纳格	莱纳格(天津)阀门有限公司	天津	22.00	128.00	个	2,816.00
1-23	其他不另分类的物品	螺栓	直径16*60	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	1.20	1625.00	套	1,950.00
1-24	其他不另分类的物品	锁闭阀	DN32	莱纳格	莱纳格(天津)阀门有限公司	天津	50.00	900.00	个	45,000.00
1-25	其他不另分类的物品	锁闭阀	DN25	莱纳格	莱纳格(天津)阀门有限公司	天津	28.64	1025.00	个	29,356.00
1-26	其他不另分类的物品	外扣单丝	DN32	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	2.24	900.00	个	2,016.00
1-27	其他不另分类的物品	外扣单丝	DN25	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	1.36	1025.00	个	1,394.00
1-28	其他不另分类的物品	圆跑风	DN25	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	43.56	128.00	个	5,575.68
1-29	其他不另分类的物品	保温管	DN50	河北双欧	河北双欧管道制造有限公司	河北	76.80	890.00	米	68,352.00
1-30	其他不另分类的物品	阀门	DN50	纳格	莱纳格(天津)阀门有限公司	天津	200.00	15.00	台	3,000.00
1-31	其他不另分类的物品	平衡阀	DN50	莱纳格	莱纳格(天津)阀门有限公司	天津	1,150.00	8.00	台	9,200.00
1-32	其他不另分类的物品	弯头	DN50	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	5.76	45.00	个	259.20
1-33	其他不另分类的物品	保温管	DN25	河北双欧	河北双欧管道制造有限公司	河北	45.00	652.50	米	29,362.50
1-34	其他不另分类的物品	焊接弯头	DN25	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	3.60	698.00	个	2,512.80
1-35	其他不另分类的物品	丝头	DN25	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	1.40	233.00	个	326.20
1-36	其他不另分类的物品	锁闭阀	DN25	莱纳格	莱纳格(天津)阀门有限公司	天津	28.60	233.00	个	6,663.80
1-37	其他不另分类的物品	Y型过滤器	DN25	泰龙	上海泰龙阀门制造有限公司	上海	35.20	117.00	个	4,118.40
1-38	其他不另分类的物品	内接	DN25	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	3.60	465.00	个	1,674.00
1-39	其他不另分类的物品	外牙活接	PPR32	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	7.80	233.00	个	1,817.40
1-40	其他不另分类的物品	保温管	DN25	河北双欧	河北双欧管道制造有限公司	河北	45.00	375.00	米	16,875.00
1-41	其他不另分类的物品	弯头	PPR32	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	1.92	930.00	个	1,785.60
1-42	其他不另分类的物品	热熔球阀	PPR32	莱纳格	莱纳格(天津)阀门有限公司	天津	7.80	233.00	个	1,817.40
1-43	其他不另分类的物品	PPR管	PPR32	河北双欧	河北双欧管道制造有限公司	河北	7.76	465.00	米	3,608.40
1-44	其他不另分类的物品	丝头	DN25	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	1.40	178.00	个	249.20
1-45	其他不另分类的物品	锁闭阀	DN25	莱纳格	莱纳格(天津)阀门有限公司	天津	28.60	178.00	个	5,090.80
1-46	其他不另分类的物品	焊接弯头	DN25	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	3.60	533.00	个	1,918.80
1-47	其他不另分类的物品	Y型过滤器	DN25	泰龙	上海泰龙阀门制造有限公司	上海	35.40	89.00	个	3,150.60
1-48	其他不另分类的物品	PPR管	PPR32	河北双欧	河北双欧管道制造有限公司	河北	7.80	444.00	米	3,463.20
1-49	其他不另分类的物品	外牙活接	PPR32	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	7.80	178.00	个	1,388.40
1-50	其他不另分类的物品	内接	DN25	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	3.60	178.00	个	640.80

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-51	其他不另分类的物品	热熔球阀	PPR32	莱纳格	莱纳格(天津)阀门有限公司	天津	7.80	178.00	个	1,388.40
1-52	其他不另分类的物品	弯头	PPR32	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	1.92	710.00	个	1,363.20
1-53	其他不另分类的物品	江沙	立方	集宏	双鸭山集宏商品混凝土制造有限公司	双鸭山	51.60	513.00	立方	26,470.80
1-54	其他不另分类的物品	红砖	块	集宏	双鸭山集宏商品混凝土制造有限公司	双鸭山	0.40	45000.00	块	18,000.00
1-55	其他不另分类的物品	商砼	1*0.15/立方	集宏	双鸭山集宏商品混凝土制造有限公司	双鸭山	364.00	150.00	立方	54,600.00
1-56	其他不另分类的物品	焊条	J422 / 捆	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	33.60	50.00	捆	1,680.00
1-57	其他不另分类的物品	割片	400 / 张	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	1.40	38.00	张	53.20
1-58	其他不另分类的物品	磨片	张	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	1.40	38.00	张	53.20
1-59	其他不另分类的物品	铸铁井盖	套	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	328.00	65.00	套	21,320.00
1-60	其他不另分类的物品	钢筋	φ14mm / 米	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	4.00	150.00	米	600.00
1-61	其他不另分类的物品	模板	1*2m / 张	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	96.00	19.00	张	1,824.00
1-62	其他不另分类的物品	木方	4*6m / 根	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	68.00	25.00	根	1,700.00
1-63	其他不另分类的物品	保温料	黑料加白料 / kg	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	27.20	750.00	kg	20,400.00
1-64	其他不另分类的物品	保温皮	500mm*4 / 米	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	22.40	300.00	米	6,720.00
1-65	其他不另分类的物品	热缩带	160mm / 米	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	4.80	375.00	米	1,800.00
1-66	其他不另分类的物品	保温棉	25 / 米	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	2.40	913.00	米	2,191.20
1-67	其他不另分类的物品	黑塑料布	kg	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	14.40	63.00	kg	907.20
1-68	其他不另分类的物品	氧气	瓶	巨洋	双鸭山市巨洋气体有限公司	双鸭山	68.00	10.00	瓶	680.00
1-69	其他不另分类的物品	煤气	瓶	巨洋	双鸭山市巨洋气体有限公司	双鸭山	160.00	5.00	瓶	800.00
1-70	其他不另分类的物品	胶带	宽 / 卷	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	15.00	8.00	卷	120.00
1-71	其他不另分类的物品	绑线	22# / kg	迪星	黑龙江迪星五金有限公司	哈尔滨	7.50	7.00	kg	52.50
1-72	其他不另分类的物品	水泥	袋	新时代	双鸭山新时代水泥有限责任公司	双鸭山	20.00	100.00	袋	2,000.00

黑龙江澳宝招标代理有限公司  
2022年10月02日